
BK4 Holding APS

CVR-nr.: 38242431

Gimles Allé 11
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2025

Jakob Porsgård Korthsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BK4 Holding APS
Gimles Allé 11
2300 København S

CVR-nr.: 38242431
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via positive resultater. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Ingen begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.240	-1.108
Ordinært resultat før skat		-1.240	-1.108
Årets resultat		-1.240	-1.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.240	-1.108
I alt		-1.240	-1.108

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-101.577	-100.337
Egenkapital i alt		-51.577	-50.337
Gæld til banker		407	167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.170	50.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.577	50.337
Gældsforpligtelser i alt		51.577	50.337
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1